- tiarum actio pro victoria obtenta ex inimicis Imperii Rossici.
- 6 A. 25. Dom. NATIVITAS DNI dx 1. cl. cum oct.—
Dic. tres missae; in oo. Gl. Cr. Praef. et com. pr.—
In 1ma missa in comeant. dic. *Noctem Sacratiss.*—
In 2da com. S. Anastasiae. — In 3tia ult. ev. ex
fest. Epiph.— In missa solem. Celebrans cum mi-
nistris genua flectit, dum cantr *Incarnatus*.—In vesp.
com. seq. et OO. SS. MM., ant., ¶. et or. *Deus,*
qui nos annua OO. SS. MM. commemoratione laeti-
ficas, etc. de comni.

Sacerdos tres celebraturus missas, non sumit puri-
ficationem, nisi in missa ultima. Post sumptionem San-
guinis in 1ma et 2da missa, abluit digitos non in ca-
lice in quo consecravit, sed in alio calice aut vase mundo,
dicitq. orationes: Quod ore et Corpus tuum: quod vas
in cornu epistolae collocatum palla cooperit.— In 2da et
3tia misa tempore oblationis et infusionis, calicem re-
movet paululum e medio, non tamen extra corporale;
nec extergit ante aut post infusionem vini et aquae.—
In ultima missa ablutionem digitorum solito more fa-
cit in calice in quo consecravit; priores ablutiones, aut
cum hac ultima simul sumit, aut in sacrarium fundit.—
Calix non purificatus, a clericis Diacono inferioribus non
tangendus, nonnisi decenti loco, supposito eidem corporali,
reponi debet.— Post missam 1mam nocte cantatam, non
possunt aliae, sive privatae, sive solemnes, ante auro-
ram celebrari.— Si quis unam tm celebrare velit mis-
sam, dicat tertiam.

- 7 R. 26. F. 2. S. STEPHANI Protom. dx 2. cl. cum
oct. *Celebre*, com. OO. SS. MM. et oct. Nat. Gl. Cr.
Praef. et comeant. Nat. — *Bened. avenae.* — Vesp.
in loco, com. OO. SS. MM., seq. et oct.
- 8 A. 27. F. 3. S. Joannis Ap. dx 2. cl. cum oct., com.
2. oct. Gl. Cr. Praef. et comeant Nat. — *Bened.*
vini. — Vesp. in loco.

Novil. h. O. m. 58. mane.

N. S.	A. S.	D E C E M B E R.
9		Viol. 28. F. 4. SS. Innocentium dx 2. cl. cum oct.; dic. 9num R., com. 3. oct., Cr. ttm, Praef. et comitant. Nat.; in fine <i>Benedicamus Dno</i> .— Vesp. ut in loco.
10	R.	29. F. 5. S. Thomae Ep. M. sdx, com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comitant. Nat.— Vesp. 2ae Nat. ritu semid., a cap. de Dom., com. praec. et 4. oct.
11	A.	30. F. 6. de Dom. infra oct. sdx, com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comitant. Nat.— Vesp. 2dae Nat. ritu dupl., a cap. de seq., com. Dom. et 4. oct.
12	A.	31. Sab. S. Silvestri P. C. dx, com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comitant. Nat.— Vesp. de Circumci- sione Dni sine com.— <i>Cras D. Nat. S. Cels. M. D.</i> <i>HELENÆ PÀULI, et S. Cels. M. D. ALEXII</i> <i>ALEXANDRI.</i>

Ad M. D. G.

DECRETA S. R. CONGREGATIONIS

de expungendis ab orationibus patria et cognominibus Sanctorum.

In Breviariis antiquioribus occurrunt orationes, in quibus non solum nomina, sed etiam cognomina et patria Sanctorum apponuntur, ut *de Paula*, *de Matha*, *Gualbertus*, *Nolascus*, Regis *Danorum*, *Reginae Scotorum*, *Nonnatus*, Pius *Quintus*. Haec, et si quae sint alia hujusmodi, ab orationibus expungenda esse, liquet ex sequentibus S. R. C. Decretis:

1) Regulares Ordinis Minimorum, cum in orationibus S. Franciscum praefati Ordinis Fundatorem nominant, non debent adjungere *de Paula*. S. R. C. **23. Xbris 1624.**

2) In orationibus expungantur omnino cognomina et patria sanctorum. S. R. C. **23. Junii 1736.**

Ab hac regula excipiuntur agnomina illa, quae tituli honoris sunt, ut *Regis*, *Reginae*, *Chrysostomi*, *Chrysologi* etc.: quia de hujusmodi titulis honoris praefata Decreta nihil praescribunt, et praesertim, quia hi in Breviariis etiam novissime editis appositi reperiuntur.— Ita Cavalieri.

O R A T I O
CLEMENTIS PAPAE XI.

Continens praecipuos religionis actus.

Credo Domine, sed credam firmius.
Spero Domine, sed speram securius.
Amo Domine, sed amem ardentius.
Doleo Domine, sed dolcam vehementius.
Adoro Te, ut primum principium; desidero, ut finem ultimum; laudo, ut benefactorem perpetuum; invoco, ut defensorem propitium.
Tua me sapientia dirige, justitia contine, clementia solare, potentia protege.
Offero Tibi, Deus meus, cogitanda, ut sint ad Te; dicenda, ut sint de Te; facienda, ut sint secundum Te; ferenda, ut sint propter Te.
Volo quod vis; volo quia vis; volo quomodo vis; volo quamdiu vis.
Oro Domine, intellectum illumines, voluntatem inflames, corpus emundes, animam sanctifies.
Defleam praeteritas iniquitates, repellam futuras tentationes, corrigam vitiosas propensiones; excolam idoneas virtutes.
Tribue mihi, bone Deus, amorem tui, odium mei, zelum proximi, contemptum mundi.
Studeam superioribus obedire, inferioribus subvenire, amicis consulere, inimicis parcere.
Vincam voluptatem austritate, avaritiam largitate, iracundiam lenitate, tepiditatem pietate.
Redde me prudentem in consiliis, constantem in periculis, patientem in adversis, humilem in prosperis.
Fac, Domine, sim in oratione attentus, in epulo sobrius, in munere sedulus, in proposito firmus.
Curem habere innocentiam interiorem, modestiam exteriorem, conversationem exemplarem, vitam regularem.
Naturae invigilem domandae, gratiae fovendae, legi servandae, saluti promerendae.
Discam a Te, quam tenue, quod terrenum, quam grande, quod Divinum, quam breve, quod temporaneum, quam durabile, quod aeternum.
Da mortem praeveniam, judicium pertimeam, infernum effugiam, paradisum obtineam. Per Christum Dominum nostrum. Amen.